in  singalis  coUocat      et  desuper  linteis  opertos »  funes,  quibus  vectes   lO 
ad  portandum   insererentur,   aptat.        Deinde  LX  viros  nibilominus 

electos      et  plebeia  veste  amictos       ensibus  eorum  in  hamis  recon- 
ditis  gestatores  constituit,        nuUoque  hominum  huius  fraudis  preter 

predictos  conscio  ipse  Sicko  cum  bis  et  aliis  paucis  militibus  vallatns 
ad    castelhim    tetendit,        fores   pulsavit.         Servo    sciscitante,    quis    15 

sit       et  quid  velit:       'Die  domno  tuo',  ait,      'me  sibi  vinum  magne 
dilectionis  gratia  olim  promissum  deferre,       quando  ipsum  non  piguit 
mihi  sitienti  poculum  dirigere\      lussu  ergo  Athelberti      illi  sunt 
intromissi,       et  Sicko  post  alios  iutrans  iubet  auferri  lintearum 

velamina,       rogat  Athelbertum  suscipere  dilectionis  muuera.        Por-    20 
titores,    sicut    erant    docti,    uno    pariter    momento    omnia    hamarum 
velamina  deicientes        gladios  suos  arripiunt;        insidi^  de  hamis       i 
exilicntes       gladios  stringunt,       fortiter  undique  ferientes       ipsum 
Athelbertum  occidunt,        ceteros  edituos  crudeliter  mactant e s 

castellum  in  solitudinem  redigunt.        Sic  Dei  misericordia   epi-  25 
scopus       a  tirannide  Athelberti  mirifice  est  liberatus.       et 
Sicko  pro  victoria  ab  episcopo  beneficiis  magnifice  est  illustratus. 

Clesta  Trever.  c.  31  Simili  modo  per  alios  principes  suos  multa  castella  partim  vi  partim 

dolo  cepit      tirannorumque  insaniam  diu  impune  bachantem  ex  parte 
maxima  refrenavit.      Monasteriis  sane  eorum  violentia  pene  exhaustis.    so 
prout  potuit,    misericorditer  succurrit,    quibusdam  non  habita  dando. 

yiiracula  Sytneoms  quibusdam  ablata  restituendo.       Hie  audiens^  prophetam*  de  Christo 
auc  .      emino.     dJcentem:  Et  erit  sepulgrum  eins  gloriosum,  orationis  causa  leroso- 

limam  ivit       et  monachum  quendam,       in  ecclesia  beati 
Maximini  sub  abbate  Richardo  peregrinum  et  advenam        35; 
nomine    Simeonem    com  item  viae  assumpsit.        Re  versus 
autem  episcopus  euudem  monachum  in  turri,  qu^  antea  Porta       ; 

Nigra    appellabatur,    in    festivitate    sancti    Andrej'     apostoli       ; 
reclusit ;   ubi*  postmodum   gloriose   mortuus  et  sepultus 

a)  so  auch  die  Handschrift  B-  der  Gesta  Trever.;  opertas  A.  40